
Ergebnisliste
Westdeutsche Meisterschaft Endrunde 2004 in Kerpen

am 21. und 22. August 2004

Platz Nachname Vorname Verein Kat Passnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem
1 Lampert Sonja WES D 29481 23 21 32 25 22 23 20 28 194 24,250
2 Romberg Silvia MÖN D 25686 24 21 21 27 25 24 24 30 196 24,500
3 Axer Claudia KER D 49267 32 25 26 31 23 29 22 28 216 27,000

Platz Nachname Vorname Verein Kat Passnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem
1 Müller Michael DÜS H 45001 19 22 18 20 21 20 19 23 162 20,250 n.St.
2 Axer Sascha KER H 15754 20 21 20 18 20 21 22 20 162 20,250 n.St.
3 Ritz Thorsten HÜC H 44193 21 20 21 19 21 20 21 24 167 20,875
4 Patzelt Markus DÜR H 46006 21 21 21 25 19 21 22 20 170 21,250 n.Diff.
5 Rehfeld Norbert BGL H 22 19 22 25 21 20 20 21 170 21,250 n.Diff.
6 Seidler Frank KER H 50138 22 20 21 22 22 21 23 20 171 21,375 n.Diff.
7 Hein Karsten BGL H 23 20 20 24 22 19 21 22 171 21,375 n.Diff.
8 Dorner Kai PAF H 44395 22 21 20 21 24 21 21 24 174 21,750
9 Schwingen Holger PAF H 29873 22 23 20 22 22 22 21 23 175 21,875

10 Sinzenich Michael MÖN H 43922 20 24 21 24 22 20 24 21 176 22,000
11 Aussieker Thomas CAS H 29208 19 24 21 24 21 20 26 22 177 22,125
12 Vogt Markus DOR H 44676 21 21 21 23 26 21 22 22 177 22,125
13 Winters Peter HÜC H 45644 21 23 27 23 21 21 20 22 178 22,250
14 Thelen Sven KER H 28510 21 23 18 19 27 26 24 21 179 22,375
15 Frädrich Ralf KER H 50345 21 24 22 23 22 21 25 22 180 22,500
16 Böer Michael BRE H 27253 24 22 24 23 20 22 22 23 180 22,500
17 Kern Stefan CAS H 40969 22 25 21 23 20 21 24 25 181 22,625
18 Waptis Burkhard MÖN H 33946 22 24 24 26 25 20 22 19 182 22,750
19 Hoose Wilfried DÜS H 40538 21 23 24 24 24 21 24 21 182 22,750
20 Hellwig Markus DÜS H 44381 25 22 26 21 22 23 23 21 183 22,875
21 Anders Oliver BRE H 50612 22 22 25 20 26 23 23 23 184 23,000
22 Kemler Christian PAF H 50515 24 21 25 26 24 23 21 22 186 23,250
23 Rautenberg Joachim HÜC H 47353 27 22 22 25 23 21 25 25 190 23,750
24 Wehner Thomas HÜC H 27861 24 28 26 24 20 24 26 20 192 24,000
25 Bahr Thomas CAS H 44139 26 23 24 28 23 24 21 25 194 24,250
26 Esser Gerd HÜC H 29883 28 20 26 24 28 25 22 26 199 24,875
27 Lanfer Martin DOR H 35806 29 24 27 25 23 22 23 27 200 25,000
28 Cladders David HER H 45548 26 24 25 28 23 31 22 24 203 25,375
29 Angrabeit Karl-Heinz DÜS H 42984 25 25 33 27 21 23 28 26 208 26,000
30 Degrell Norbert CAS H 33989 26 23 23 30 27 22 27 31 209 26,125
31 Kaska Veno DÜS H 40416 28 27 30 22 26 26 28 23 210 26,250
32 Foy Manfred BRI H 44134 24 33 28 26 26 27 27 25 216 27,000
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Ergebnisliste
Westdeutsche Meisterschaft Endrunde 2004 in Kerpen

am 21. und 22. August 2004

Platz Nachname Vorname Verein Kat Passnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem
1 Jeckel Wolfgang HER SM1 29430 21 19 22 20 20 21 22 20 165 20,625
2 Hartl Matthias KER SM1 49269 25 25 21 20 20 19 20 22 172 21,500
3 Sternemann Udo MÖN SM1 10099 22 19 24 19 25 22 25 22 178 22,250
4 Axer Reiner KER SM1 49266 23 21 24 20 24 21 22 24 179 22,375
5 Riesenbeck Ulrich MÖN SM1 42608 21 21 22 27 23 22 23 22 181 22,625
6 Zündorf Hans-Peter KER SM1 29483 22 24 21 22 25 22 22 24 182 22,750
7 Brandt Jürgen MÖN SM1 5165 21 21 20 24 21 26 24 26 183 22,875
8 Schneider Mario HER SM1 33166 21 24 21 24 24 24 21 24 183 22,875
9 Zeisler Klaus HAL SM1 47089 28 24 20 21 23 29 20 22 187 23,375

10 Hickert Peter HER SM1 46250 24 24 21 25 25 24 24 21 188 23,500
11 Romberg Wolfgang MÖN SM1 6439 19 28 23 29 23 21 23 25 191 23,875
12 Haubeil Reinhard DÜS SM1 47485 22 20 23 29 26 21 24 26 191 23,875
13 Bröker Herbert MÖN SM1 42609 22 28 22 24 23 26 21 26 192 24,000
14 Zeisler Werner HAL SM1 4438 25 24 24 24 25 23 28 23 196 24,500
15 Jänicke Robert KÖL SM1 4283 25 23 26 24 32 26 25 27 208 26,000
16 Peuker Jürgen DOR SM1 43327 27 23 24 28 27 24 28 28 209 26,125
17 Müller Dieter WES SM1 33684 29 28 30 25 30 25 24 28 219 27,375

Platz Nachname Vorname Verein Kat Passnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem
1 Hoch Bruno WES SM2 3127 23 20 24 24 22 20 22 20 175 21,875
2 Lange Friedrich MÖN SM2 17614 25 20 25 22 21 22 22 25 182 22,750
3 Schnadt Jochen KÖL SM2 60891 21 25 23 24 21 31 21 29 195 24,375 n.St.
4 Schumacher Jürgen FRE SM2 3128 24 27 25 28 20 22 23 26 195 24,375 n.St.
5 Matthes Norbert HAL SM2 4437 24 23 25 24 24 27 25 26 198 24,750
6 DiBlasio Valentino FRE SM2 3129 28 22 27 24 26 26 29 24 206 25,750
7 Vollner Horst BRI SM2 62172 25 28 25 34 21 27 26 20 206 25,750
8 Knothe Wolfgang MÖN SM2 6439 28 28 26 20 32 21 27 25 207 25,875
9 Gielke Manfred FRE SM2 60643 23 28 30 34 26 29 28 29 227 28,375

10 Arndt Günter DOR SM2 4390 29 27 30 29 30 22 31 29 227 28,375
11 Kalhöfer Karl-Heinz OLY SM2 4221 31 33 26 31 27 37 29 26 240 30,000
12 Pecks Josef KER SM2 61751 33 28 30 30 Aufgabe in Rd 5

Platz Nachname Vorname Verein Kat Passnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem
1 Rühr Brunhilde DÜS SW1 44368 19 22 23 20 23 23 19 22 171 21,375
2 Neumann Bärbel HER SW1 33165 23 27 29 22 21 23 27 25 197 24,625
3 Kalhöfer Anna OLY SW1 4222 25 29 25 30 25 21 21 23 199 24,875
4 Ruff Edith HER SW1 17679 24 26 31 23 25 24 21 27 201 25,125
5 Crass Annegret DÜS SW1 34693 27 24 28 25 24 27 25 23 203 25,375
6 Koeters Jutta DÜR SW1 5851 32 25 32 41 30 27 31 31 249 31,125

Platz Nachname Vorname Verein Kat Passnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem
1 Lange Marlene MÖN SW2 17615 21 23 22 25 23 25 22 24 185 23,125
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Ergebnisliste
Westdeutsche Meisterschaft Endrunde 2004 in Kerpen

am 21. und 22. August 2004

Gemischte 4er Vereinsmannschaften
BGSV Kerpen 1

Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt
56 Axer Sascha 20 21 20 18 20 21 22 20 162
57 Frädrich Ralf 21 24 22 23 22 21 25 22 180
58 Seidler Frank 22 20 21 22 22 21 23 20 171
59 Thelen Sven 21 23 18 19 27 26 24 21 179

84 88 81 82 91 89 94 83 692

60 Axer Claudia 32 25 26 31 23 29 22 28 216

1. CMC Düsseldorf 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

34 Hoose Wilfried 21 23 24 24 24 21 24 21 182
35 Hellwig Markus 25 22 26 21 22 23 23 21 183
36 Müller Michael 19 22 18 20 21 20 19 23 162
41 Rühr Brunhilde 19 22 23 20 23 23 19 22 171

84 89 91 85 90 87 85 87 698

KGC Hückeswagen 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

28 Esser Gerd 28 20 26 24 28 25 22 26 199
29 Rautenberg Joachim 27 22 22 25 23 21 25 25 190
30 Ritz Thorsten 21 20 21 19 21 20 21 24 167
32 Winters Peter 21 23 27 23 21 21 20 22 178

97 85 96 91 93 87 88 97 734

31 Wehner Thomas 24 28 26 24 20 24 26 20 192

1. KGC Mönchengladbach 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

2 Brandt Jürgen 21 21 20 24 21 26 24 26 183
3 Bröker Herbert 22 28 22 24 23 26 21 26 192

10 Romberg Wolfgang 19 28 23 29 23 21 23 25 191
13 Waptis Burkhard 22 24 24 26 25 20 22 19 182

84 101 89 103 92 93 90 96 748
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Ergebnisliste
Westdeutsche Meisterschaft Endrunde 2004 in Kerpen

am 21. und 22. August 2004

1. KGC Mönchengladbach 2
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

4 Knothe Wolfgang 28 28 26 20 32 21 27 25 207
8 Riesenbeck Ulrich 21 21 22 27 23 22 23 22 181
9 Romberg Silvia 24 21 21 27 25 24 24 30 196

11 Sinzenich Michael 20 24 21 24 22 20 24 21 176
93 94 90 98 102 87 98 98 760

BGSV Castrop 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

66 Kern Stefan 22 25 21 23 20 21 24 25 181
67 Bahr Thomas 26 23 24 28 23 24 21 25 194
68 Degrell Norbert 26 23 23 30 27 22 27 31 209
69 Aussieker Thomas 19 24 21 24 21 20 26 22 177

93 95 89 105 91 87 98 103 761

1. BGC Wesseling 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

23 Müller Dieter 29 28 30 25 30 25 24 28 219
24 Hoch Bruno 23 20 24 24 22 20 22 20 175
25 Lampert Sonja 23 21 32 25 22 23 20 28 194
26 Lampert Christian 24 26 30 30 25 25 24 29 213

99 95 116 104 99 93 90 105 801

27 Lampert Rainer 29 30 42 26 23 29 25 25 229

1. CMC Düsseldorf 2
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

38 Haubeil Reinhard 22 20 23 29 26 21 24 26 191
39 Crass Annegret 27 24 28 25 24 27 25 23 203
40 Angrabeit Karl-Heinz 25 25 33 27 21 23 28 26 208
42 Kaska Veno 28 27 30 22 26 26 28 23 210

102 96 114 103 97 97 105 98 812

BGC Dormagen 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

73 Arndt Günter 29 27 30 29 30 22 31 29 227
74 Peuker Jürgen 27 23 24 28 27 24 28 28 209
75 Vogt Markus 21 21 21 23 26 21 22 22 177
76 Lanfer Martin 29 24 27 25 23 22 23 27 200

106 95 102 105 106 89 104 106 813
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Ergebnisliste
Westdeutsche Meisterschaft Endrunde 2004 in Kerpen

am 21. und 22. August 2004

Seniorenmannschaften
BGSV Kerpen 1

Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt
61 Axer Reiner 23 21 24 20 24 21 22 24 179
62 Hartl Matthias 25 25 21 20 20 19 20 22 172
63 Zündorf Hans-Peter 22 24 21 22 25 22 22 24 182

70 70 66 62 69 62 64 70 533

64 Pecks Josef 33 28 30 30 200 200 200 200 921

BGSV Herdecke 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

18 Jeckel Wolfgang 21 19 22 20 20 21 22 20 165
19 Schneider Mario 21 24 21 24 24 24 21 24 183
20 Hickert Peter 24 24 21 25 25 24 24 21 188

66 67 64 69 69 69 67 65 536

1. KGC Mönchengladbach 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

5 Lange Friedrich 25 20 25 22 21 22 22 25 182
6 Lange Marlene 21 23 22 25 23 25 22 24 185

12 Sternemann Udo 22 19 24 19 25 22 25 22 178
68 62 71 66 69 69 69 71 545

SSC Halver 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

43 Zeisler Werner 25 24 24 24 25 23 28 23 196
44 Matthes Norbert 24 23 25 24 24 27 25 26 198
45 Zeisler Klaus 28 24 20 21 23 29 20 22 187

77 71 69 69 72 79 73 71 581

Mingo Frechen 1
Startnr Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt

46 Gielke Manfred 23 28 30 34 26 29 28 29 227
47 DiBlasio Valentino 28 22 27 24 26 26 29 24 206
48 Schumacher Jürgen 24 27 25 28 20 22 23 26 195

75 77 82 86 72 77 80 79 628
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